- 1 -

明溪县民政和人力资源社会保障局关于公布
梁雪萍等 19 位同志小学幼儿园高级教师

职务任职资格的通知

明溪县教育局：

根据《三明市人力资源和社会保障局关于批准确认罗淑芳等

360 位同志小学幼儿园高级教师职务任职资格的通知》（明人社

〔2024〕185 号），经 2023 年度三明市小学（幼儿园）教师高

级职务评审委员会评审通过，三明市人力资源和社会保障局批准

确认，我县梁雪萍等 19 位同志获小学幼儿园高级教师职务任职

资格。任职资格确认时间为 2024 年 8 月 18 日，现予公布。

附件：梁雪萍等19位同志小学幼儿园高级教师职务任职资格

人员名单

明溪县民政和人力资源社会保障局

2024 年 9 月 3 日

（此件主动公开）

明民社〔2024〕26 号

附件

梁雪萍等 19 位同志小学幼儿园高级
教师职务任职资格人员名单

一、城镇教师（14 人）

明溪县实验小学：梁雪萍、李菊军、黄淑香、李琬春、张九英

明溪县城关小学：冯清珠

明溪县第二实验小学：肖勇明、林芬

明溪县盖洋学校：汤增发

明溪县瀚仙中心小学：肖连明

明溪县教师进修学校：邱清娥

明溪县实验幼儿园：黄春苗、严秀琴

明溪县第一幼儿园：陈燕

二、乡村教师（4 人）

明溪县沙溪学校：叶懿行

明溪县夏坊学校：郑进禧、廖洪文

明溪县枫溪学校：李传琪

三、特殊学校（1 人）

明溪县城关小学：叶爱珍

明溪县民政和人力资源社会保障局办公室 2024 年 9月 3 日印发